АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.08.2017    с. Сигаево           № 872

О внесении изменений в Муниципальную  программу «Муниципальное хозяйство

в Сарапульском районе на 2015-2020 годы»

    В соответствии с решением коллегии Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 31 июля 2017 года №7/7 об одобрении

проекта муниципальной программы муниципального образования «Сарапульский

район» «Муниципальное хозяйство в Сарапульском районе на 2015-2020 годы»,

руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

            Приложение №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной

программы» муниципальной программы «Муниципальное хозяйство в

Сарапульском районе на 2015-2020 годы» дополнить строкой 08.1.09. «Мероприятия

по созданию инфраструктуры мобильной (сотовой) связи».

08 1 09
Мероприятия по созданию

инфраструктуры мобильной

(сотовой) связи

архитектурно-

строительный

сектор

2015-2020 гг.

Глава

И. В. Асабин